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Gruppenrangliste Kategorie E

18. Rotkornschiessen SV Oberkulm / Gruppenwettkampf

>> schitzenPro lizenziert flir: SV Oberkulm

Nr.1/1

Rang

1

Total
Punkte

368

365

362

361

355

Gruppe

Torbechlépfer
Torbechlopfer
Torbechldpfer
Torbechldpfer
Torbechlépfer

Monschter Accademy
Monschter Accademy
Monschter Accademy
Monschter Accademy
Monschter Accademy

Lendebergler
Lendebergler
Lendebergler
Lendebergler
Lendebergler

Rotkorn Sood
Rotkorn Sood
Rotkorn Sood
Rotkorn Sood
Rotkorn Sood

powersports.ch
powersports.ch
powersports.ch
powersports.ch
powersports.ch

Name / Vorname

Koch Gerry
Koch Selina
Kessler lven
Christen Beat
Keusch Jonas

Ho6ttl Michael
Deubelbeiss Florian
Wellinger Adrienne
Henninger Sophie
Leder Stefan

Meier Benedikt
Gurber Anita
Marti Janick
Wetzstein Rolf
King Erwin

Baumann Nadja
Hunziker Eveline
Speck Patrick

von Gunten Stephan
Beck Yves

Wouest Franz
Kopp Beat
Brillhardt Simon
Frey Gabriel
Meier Jolanda

Jahrg.

1963
2000
2008
1958
1988

1980
2006
2002
2006
1969

1964
1963
1992
1967
1957

1985
1961
1981
1986
1979

1977
1975
1992
1983
1967

Status

Veteran
Elite
Junior U17
Veteran
Elite

Elite
Junior U21
Elite
Junior U21
Senior

Veteran
Veteran
Elite
Senior
Veteran

Elite
Veteran
Elite
Elite
Elite

Senior
Senior
Elite
Elite
Senior

WM

ZTZTZTSS ZTEZTZTsSZET ZTss=ZTzx =ZT=Ez=ZsE

szz=zz

Verein

Boswil; SG
Boswil; SG
Boswil; SG
Boswil; SG
Boswil; SG

Ammerswil;
Ammerswil;
Ammerswil;
Ammerswil;
Ammerswil;

SG
SG
SG
SG
SG

Buttwil-Geltwil;
Buttwil-Geltwil;
Buttwil-Geltwil;
Buttwil-Geltwil;
Buttwil-Geltwil;

Oberkulm;
Oberkulm;
Oberkulm;
Oberkulm;
Oberkulm;

SV
SV
SV
SV
SV

Buttwil-Geltwil;
Buttwil-Geltwil;
Buttwil-Geltwil;
Buttwil-Geltwil;
Buttwil-Geltwil;

FS
FS
FS
FS
FS

FS
FS
FS
FS
FS

Sportgerat

Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90

Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90

Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90

Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90

Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90

Punkte| P2 | P3
76 *| 100
76 *| 100
74 *| 100
73 *1 90
69 ¥ 91
77  *| 92
75 *1 97
75 *1 93
74 *1 93
64 *| 87
76 *| 96
75 197
71 *1 96
70 *| 97
70 *| 96
74 *| 94
72 *| 96
72 *1 94
72 *| 92
71 * 88
75 *| 98
73 *| 100
71 * 97
71 * 85
65 *| 85

Pramie

250.--

150.--

100.--

ausser Konkurre

80.--

Druckdatum: 25.08.2024

* = zahlende Resultate
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Nr.1/1

schiitzenPro i
Sl 18. Rotkornschiessen SV Oberkulm / Gruppenwettkampf > sehitsenPro lvensiort i SV Oberkulm
Total

Rang | Punkte | Gruppe Name / Vorname Jahrg.| Status W/M| Verein Sportgerat | Punkte| P2 | P3 | Pramie

6 350 Williams-Team Marti Ernst 1966 | Senior M Hamikon; SL Stgw90 76 *| 99 60.--
Williams-Team Etterlin Bruno 1956 | Veteran M Hamikon; SL Stgw90 74 *| 97
Williams-Team Koch Walter 1953 | Seniorveteran| M Hamikon; SL Stgw90 69 *| 92
Williams-Team Amhof Josef 1964 | Veteran M Hamikon; SL Stgw90 68 *| 90
Williams-Team Kneubtihler Franz 1963 | Veteran M Hamikon; SL Stgw90 63 *| 96

7 347 Schlossberg 1 Arnold Silvia 1969 | Senior w Wikon; WV Stgw90 74 Y| 94 40.--
Schlossberg 1 Wymann Hanspeter 1967 | Senior M Wikon; WV Stgw90 71 *| 88
Schlossberg 1 Purtschert Anton 1960 | Veteran M Wikon; WV Stgw90 70 *| 93
Schlossberg 1 Zurcher Gottfried 1980 | Elite M Wikon; WV Stgw90 67 *| 88
Schlossberg 1 Vogel-Hodel Beatrice 1988 | Elite W | Wikon; WV Stgw90 65 *| 94

8 346 Sodhubel 2 Zimmerli Roland 1976 | Senior M Safenwil; SG Stgw90 75 *| 96 30.--
Sodhubel 2 Hilfiker Pascal 1995 | Elite M Safenwil; SG Stgw90 72 *| 88
Sodhubel 2 Brunner Peter 1971 | Senior M Safenwil; SG Stgw90 69 *| 92
Sodhubel 2 Kreckel Joseph 1956 | Veteran M Safenwil; SG Stgw90 67 *| 97
Sodhubel 2 Wiest Marcel 1966 | Senior M Safenwil; SG Stgw90 63 *| 99

9 339 Haxebronnli Kyburz Patrick 1974 | Senior M Koélliken; MSV Stgw90 71 *1 94 20.--
Haxebronnli Eichenberger Joel 2004 | Junior U21 M Kolliken; MSV Stgw90 70 *| 95
Haxebronnli Joller Guido 1987 | Elite M Kolliken; MSV Stgw90 69 *| 89
Haxebronnli Burgherr Sonja 1961 | Veteran w Koélliken; MSV Stgw90 66 *| 94
Haxebronnli Bleiker Hansruedi 1981 | Elite M Koélliken; MSV Stgw90 63 *| 72

10 337 Shoot and Hope Dietiker Julia 2005 | Junior U21 W | Ammerswil; SG Stgw90 73 *| 96 10.--
Shoot and Hope Wellinger Prisco 2005 | Junior U21 M Ammerswil; SG Stgw90 70 *| 94
Shoot and Hope Homburger Miriam 1982 | Elite W | Ammerswil; SG Stgw90 68 *| 90
Shoot and Hope Gehrig Gabriel 2010 | Junior U17 M Ammerswil; SG Stgw90 63 *| 84
Shoot and Hope Gehrig Adrian 1982 | Elite M Ammerswil; SG Stgw90 63 *| 78
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Sl 18. Rotkornschiessen SV Oberkulm / Gruppenwettkampf > sehitsenPro lvensiort i SV Oberkulm
Total

Rang | Punkte | Gruppe Name / Vorname Jahrg.| Status W/M| Verein Sportgerat | Punkte| P2 | P3 | Pramie

11 335 Schoruti 2 Bachmann Markus 1961 | Veteran M Kolliken; SVS Stgw90 78 *| 98 10.--
Schordti 2 Weibel Ute 1965 | Senior w Kolliken; SVS Stgw90 67 *| 84
Schoriiti 2 Lienhard René 1974 | Senior M Kolliken; SVS Stgw90 66 *| 93
Schoriiti 2 Hagenbuch Ursula 1955 | Veteran w Kolliken; SVS Stgw90 65 *| 85
Schordti 2 Renggli Dario 1996 | Elite M Kolliken; SVS Stgw90 59 *| 89

12 333 Martiloch Schér Christian 1968 | Senior M Wiliberg-Hintermoos; SG Stgw90 69 *| 100
Martiloch Hartmann Josef 1950 | Seniorveteran| M Wiliberg-Hintermoos; SG Stgw90 69 *| 90
Martiloch Pesu Mikko 1961 | Veteran M Wiliberg-Hintermoos; SG Stgw90 67 *| 92
Martiloch Koch Janine 1985 | Elite W | Wiliberg-Hintermoos; SG Stgw90 67 *| 91
Martiloch Gradel Jirg 1963 | Veteran M Wiliberg-Hintermoos; SG Stgw90 61 *| 96

13 327 Barei Holliger Monika 1979 | Elite w Gontenschwil; SG Stgw90 72 197
Barei Dal Col Jvan 1971 | Senior M Gontenschwil; SG Stgw90 68 *| 90
Barei Hess Marc 1971 | Senior M Gontenschwil; SG Stgw90 66 *| 96
Barei Huber Thomas 1963 | Veteran M Gontenschwil; SG Stgw90 66 *| 93
Barei Holliger Peter 1952 | Seniorveteran| M Gontenschwil; SG Stgw90 55 *| 86

14 324 Oberwald 2 Waithrich Christoph 1988 | Elite M Wyssachen-Schonegg; FS Stgw90 70  *1 97
Oberwald 2 Meister Richard 1961 | Veteran M Wyssachen-Schonegg; FS Stgw90 69 *| 94
Oberwald 2 Wiithrich Michael 1982 | Elite M Wyssachen-Schonegg; FS Stgw90 63 *| 92
Oberwald 2 Wiithrich Peter 1965 | Senior M Wyssachen-Schonegg; FS Stgw90 63 *| 84
Oberwald 2 Schneider Marc 1990 | Elite M Wyssachen-Schonegg; FS Stgw90 59 */ 78

15 321 Rotkorn Wuhrmatt Joho Siril 2003 | Elite M Oberkulm; SV Stgw90 70 | 89
Rotkorn Wuhrmatt Janser Peter 1987 | Elite M Oberkulm; SV Stgw90 69 *| 95
Rotkorn Wuhrmatt Hochuli Luca 2005 | Junior U21 M Oberkulm; SV Stgw90 67 *| 93
Rotkorn Wuhrmatt Hecht Mike 2007 | Junior U21 M Oberkulm; SV Stgw90 62 *| 89
Rotkorn Wuhrmatt Bolliger Fabio 2008 | Junior U17 M Oberkulm; SV Stgw90 53 *| 77
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18. Rotkornschiessen SV Oberkulm / Gruppenwettkampf

>> schitzenPro lizenziert flir: SV Oberkulm

Nr.1/1

Rang

16

17

18

Total
Punkte

252

203

70

Gruppe

Bluemeraseli
Bluemeraseli
Bluemeraseli
Bluemeraseli

Die vom Gfill
Die vom Gfill
Die vom Gfill

Sodhubel 3

Name / Vorname

Muller Peter
Hug Marcel
Hug Nadia

Miller Heidi

Siegrist Jasmin
Bissig Simon

Siegrist Melanie

Petkovic Jovan

Jahrg.

1950
1964
2004
19562

2005
2005
2003

1997

Status

Seniorveteran
Veteran
Junior U21
Seniorveteran

Junior U21
Junior U21
Elite

Elite

WM

===

===

Verein

Aarau; ASB
Aarau; ASB
Aarau; ASB
Aarau; ASB

Rothrist; FSG
Rothrist; FSG
Rothrist; FSG

Safenwil; SG

Sportgerat

Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90

Stgw90
Stgw90
Stgw90

Stgw90

Punkte| P2 | P3

65
64
63
60

70
68
65

70

*| 100

*1 89
*| 87

¥ 87
*| 88
*| 88

Pramie

Druckdatum: 25.08.2024

* = zahlende Resultate
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